UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN GIA LỘC

Số:       /UBND-VP
V/v bãi bỏ danh mục thủ tục hành
chính cấp huyện thuộc ngành Lao

động- Thương binh và Xã hội

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lộc, ngày       tháng   năm 2021

Kính gửi:

- Các phòng, cơ quan thuộc huyện

- Bộ phận “Một cửa” huyện;

- Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn.

Ngày 05 tháng 5 năm 2021, UBND tỉnh Hải Dương ban hành Quyết định

số 1334/QĐ-UBND về việc công bố danh mục thủ tục hành chính và quy trình

nội bộ giải quyết thủ tục hành chính thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở

Lao động- Thương binh và Xã hội tỉnh Hải Dương.

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện yêu cầu Bộ phận Một cửa huyện, phòng

Lao động- Thương binh và Xã hội huyện tiến hành gỡ bỏ thủ tục hành chính

được bãi bỏ, cụ thể:

Danh mục thủ tục hành chính bị bãi bỏ: Gửi thang lương, bảng lương,

định mức lao động của doanh nghiệp (được công bố theo quyết định số

3578/QĐ-UBND ngày 16/10/2019 của UBND tỉnh).

UBND huyện thông báo đến các phòng, cơ quan ngành; UBND các xã, thị

trấn; các đơn vị cá nhân có liên quan biết và thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo UBND huyện
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Văn Tuấn

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-06-03T17:03:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Vũ Thị Thu<vuthithu1988@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-06-03T17:03:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Vũ Thị Thu<vuthithu1988@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-06-03T17:03:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Vũ Thị Thu<vuthithu1988@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-06-03T17:03:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Vũ Thị Thu<vuthithu1988@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!